REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi™
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE

Ne. § prot Shkodér, mé 2 /0% /2020
VENDIM
N 9 due 22 . OF2020
Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultete, né mbledhjen e tij (& datés 22.07.2020, o=

80/2015 , neni 42, pika 3, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin sh
né Republikn e Shqipérisé, né Statuti i Universitetit t& Shkodrés *Lu
dhe ne Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet
USH" neni 20, pika 1 dhe 2, dhe né Urdhrin e 175, daté 30,0 20
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né -n"f_'if'?i  t& arsimit t& Jart
shgyriimit t¢ dokumentacionit pér aplikim pér Drejtues i Njésisé kryesore
VENDOSE:
I Miratimin si kandidaté pér Drejtues 1 njésisé kryesore né Fakulte
- Profasoc. Edlira Bushati

2. Ky vendim hyn ne fugi menjeheré,
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